eius ipsumque locum cum possessionibus suis in nostram tuicionem suscipimus et, 
ut perpetua pace et prosperitate frui debeant, nostra imperiali auctoritate ca con- 
firmamus, quorum quedam, que prefate ecclesie omni illibata tempore conservare 
iubemus, propriis duximus exprimenda vocabulis: curtem videlicet Awrach cum 
omnibus appendiciis suis, curtem videlicet Hagenpuchedi cum omnibus appen- 
diciis suis, curtem Altheim cum matrice ecclesia et capella Newses et ceteris 
appendiciis cius, curtem Rudigesprunnb cum omnibus decimis et utilitatibus, que 
inde provenire possunt, villam Futersee cum appendiciis suis, curtem Limpach 

cum villa Schirmstorff et ceteris appendiciis eius, curtem Bayrstorff cum baptis- 

mali et decimali ecclesia et omnibus appendiciis suis, matrice[m] ecclesiam in 
Emskirchen cum capellis et appendiciis suis, curtem Renhofen cum capella et 
ceteris appendiciis suis. Preterea omnia hec bona in Reidibadi, que beate memorie 
episcopus Otto prefato cenobio contradidit, terciam partem matricis ecclesie in 
Glatenbach cum tercia parte decimarumc et tocius utilitatis eiusdem ecclesie, item 

curtem unam et mansum et vineas in Ypphofen et bona sita in Nenizenheim, 

silvam quoquetotam claustroAwrach adiacentem, que ab omnium hominum pote- 
state vel utilitate exempta tantum ad usus fratrum pertinet. Hec supradicta bona 

omnia, que prefatum cenobium modo possidet vel in futurum Deo annuente 
potent possidere, rata semper et inconvulsad ei permaneant, nec sit aliqua imperii 

nostri magna vel parva persona, qui supradictum locum disturbare vel fratres 
inquietare vel possessiones cius minuere presumant, sive advocacia predicti loci 
Gotfridus burggrauius noster in Nuremberg, quem abbas et fratres post decessum 
Hermanni palatini comitis in defensorem et advocatum elegerunt, sivec subad- 
vocaciaf "aministret et post cum legittimi heredes sui, nisi forte per illicitas vexa- 
ciones autvastacionesbonorum ecclesiehac advocacia se indignos fecerint. Decre- 

vimus igitur, ut, quicumque hanc nostre confirmacionispaginam infringere atteinp- 
taverit, banno imperiali subiaceat centum libr[arum] auti compositurus medieta- 
tem camere nostre et medietatem supramemorato cenobio. Testes quoque adhiberi 
fecimus, quorum nomina hec sunt: comes Rabbado, comes Gerhardus de Awradi, 
Gotfridus burggrauius de Nuremberg, Conradus de Ragthos, comes Ernestus'et 
frater cius Fridericus de Hohenburg, comes Johannes dc Velburgs, Gebehardus 
de Lud: enben, Ottnandus de Essenaw, Albertus de Heng, Hermannus de Petra, 
Durekardus, Albertus de Thaema.